decem qui tantum sederunt et subsequenter dato

per oppositum eciam partito per dictum dominum

priorem quod illi quibus placerent supradicta sede

rentv et illi quibus non placebant starent et non se

derent omnes predicti sederunt exceptis dictis decem

iufrascriptis qui surrexerunL ita quod fuit et est

pbtentuml in dicto consilio generali fieri et concedi

in omnibus et per omnia prout et sicut superius

continetur quorum decem nomina sunt hec. domi

nus iohannes de auria iurisperitus dominus alaonus

auria iurisperitus antonius ianoti. antonius de

sgizanaygm iohannes de sancto ulcixio. martinus de

camillm lodisius gentilis antonius lercarius. marcus

de marinis. qymon de auri-m acta sunt predicta ianue

in palacio nouo comunis in sala magna superiori

ubi consiliajgeneralia celebrantur anno dominice

natiuitatis nrcccuxvim indicione sexta secundum cur

sum ianue. die martis xvnu septembris circa uespe

ricobonus de bozollo. antonius de credencia notarii

et canzellariL gnidotus de bracelis notarius. iaco

bus oliuerii de pinn et nicolinus de cerreto de mo

nelia macerii prefati magnifici domini ducis. acta

sunt hec in ciuitate pissana uidelicet in palacio im

periali in camera magna cubiculari anno dominice

natiuitatis millesimo trecentessimo sexagessimo oc-.

tauo. indicione sexta secundum cursum ianue et

indicione septima secundum cursum pissarum. die

martis decima mensis octobris circa uesperas. testes

uocati et rogati nobiles uiri domini gaspar de ubal

dinis. henricus de luserbes. henricus de reistayn et

bertoldus de stayn de chynistayn milites. nicolaus

comes de mangerici. dominus georgiuside tortis de

b papia decanus ecclesie acquilegiensis dominus fran

ciscus de sanctominiato legumdoctor sacre impe

rialis aule iudex et consiliarius iacobus mei de uicco

notarius et canzellarius comunisqiissarum. lauren

cius de montepulzano ciuis pissanns et facinus stella

de trioria notarius ianue et quamplurcs alii.

c ccxLv p

Subductis t in libris mille quingeniis ianuinorum 1

rationibus-a quas sibi adversus commune ianuensis

in faioli castro et pertinentiis arrogabat Antonius

c Squarsajzicug ab iisdem commune ipsum absolvit pe

nitus atque liberat

1S1l . ii iulii

cai li foL SL v.

f il lLj

ln nomine domini amen. cum per magnificum

dominum dominicum de campofregoso dei gracia

ianuensium ducem et .populi Adeffensorem et suum

consilium duodecim antianorum et octo oliiciales

monete ciuitatis ianue deliberatum fuerit antonium

squarsaficum ciuem ianue habere debere a comuni